Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – Anexo do Bloco Q04 - Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Edital Nº 001/2024 - COMISSÃO DE SELEÇÃO –PROFAR

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Assistência Farmacêutica – PROFAR –2024 no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,

considerando o Edital n° 004/2024– PROFAR e a Portaria 001/2024 – PROFAR.

TORNAR PÚBLICO

O resultado da homologação das inscrições para a turma do ano de 2024 do Programa de

Pós-graduação em Assistência Farmacêutica – Mestrado – PROFAR:

 CANDIDATOS RESULTADO

1 Bianca Gusmão Galhardo Romero
NÃO HOMOLOGADA

(Não providenciou o item 6g do Edital 004/2024-PROFAR)

2
Bruna Fernanda Venc Dos Santos

NÃO HOMOLOGADA
(Não providenciou o item 6, seus subitens e não efetuou o

pagamento do boleto relacionado ao Edital 004/2024-PROFAR)

3 Caroline Langner Santos HOMOLOGADA

4 Dayane Bobato  HOMOLOGADA

5 Flávia Serafim de Oliveira Sudo HOMOLOGADA

6
Lucas Henrique de Moraes dos Santos

NÃO HOMOLOGADA
(Não providenciou o item 6, seus subitens e não efetuou o

pagamento do boleto relacionado ao Edital 004/2024-PROFAR)

7
Leticia Zito Zulato

NÃO HOMOLOGADA
(Não providenciou o item 6, seus subitens e não efetuou o

pagamento do boleto relacionado ao Edital 004/2024-PROFAR)

8 Myllena Mazzo de Queiroga Gonçalves HOMOLOGADA

9 Rafael Augusto de Jesus Timote HOMOLOGADA

10 Rosana de Fátima Issakowicz Migliorini HOMOLOGADA

11 Thais Borges da Veiga HOMOLOGADA

Universidade Estadual de
Maringá

Av. Colombo, 5790 – Bloco K-68 – Maringá – PR;
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

12 Thayla Giovana Nunes HOMOLOGADA

13 Viviane Alves Costa HOMOLOGADA

  A Prova de conhecimentos específicos será no dia 22 de junho de 2024 (sábado)

das 09h até as 12h - Universidade Estadual de Maringá – Bloco: Anexo do Q04 - Sala 005 –

térreo.

Maringá, 18 de junho de 2024.

Prof. Dr.Marco Antonio Costa

Presidente da Comissão de Seleção de candidatos do
Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica– PROFAR –2024

		2024-06-18T20:08:22-0300